
RESERVERAD

REF. IBZ51774

4 975 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 313m² terrass till salu i Santa Eulalia
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Santa Eulalia »  07819

4
Sovrum  

5
Badrum  

498m²
Planlösning  

1.660m²
Totalyta  

313m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hisnande modern villa belägen i det prestigefyllda
samhället Roca Llisa, och erbjuder en perfekt blandning
av modern design, rymlig interiör och exklusiva ytskikt.

Villan har ljusa och öppna vardagsrum, med stora fönster från golv till tak som
översvämmer interiören med naturligt ljus och erbjuder panoramautsikt över det
frodiga Ibiza-landskapet. Vardags- och matsalen med öppen planlösning ansluter
sömlöst till ett fullt utrustat designkök, vilket skapar en perfekt miljö för
underhållning.

Med fyra eleganta sovrum och egna badrum erbjuder denna fastighet en bekväm och
privat tillflyktsort för både boende och gäster. Två av sovrummen är huvudsviter, var
och en med egen terrass, klädkammare och eget badrum.

Komforten står i centrum med premiumfunktioner som hiss, avancerat
hemautomationssystem, luftkonditionering och värmepump. Den individuellt
justerbara klimatkontrollen per rum säkerställer den perfekta inomhusmiljön,
skräddarsydd efter dina önskemål.

Gå ut för att njuta av de vidsträckta utomhusområdena, inklusive soldränkta
terrasser, en privat pool och vackert anlagda trädgårdar.

Oavsett om du kopplar av vid poolen, äter utomhus eller bara njuter av de fridfulla
omgivningarna, erbjuder detta hem den ultimata Ibiza-livsstilen.

lucasfox.se/go/ibz51774

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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